
Uchwała nr 65/2015 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 25.11.2015 r. 

 

w sprawie: połączenia kół PZW nr 52 Siemianowice i nr 53 Michałkowice  
 

Na podstawie  § 47 ust. 1 w zw. z   § 46 pkt 9 i 10 Statutu PZW z dn. 19.10.2007 r. 
w oparciu o § 1 ust. 2.2 i ust. 5 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła   

       
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                                                             

                                                                      uchwala: 
 
 
 

§ 1 
 

1. Akceptuje wspólny wniosek walnych zgromadzeń Koła PZW nr 52 Siemianowice Śl.       
i Koła PZW nr 53 Michałkowice z dnia 15.11.2015 r. o ich połączeniu. 

2. Nowo powstałe koło otrzymuje nazwę: Siemianowice Śląskie. 
3. Koło zostaje wpisane do rejestru kół pod numerem 100. 
4. Teren działania nowego koła obejmuje tereny działań dotychczasowych kół PZW       

nr 52 oraz nr 53. 
5. Koło zostaje włączone do rejonu VIII 
6. Zatwierdza plan pracy koła i jego budżet na rok 2016. 

 
                                                              § 2 

  
Pozostałe sprawy dotyczące procedury połączenia kół uregulować zgodnie z załącznikiem 
2 do uchwały nr 39/2012 ZO z dnia 27.09.2012 r.   

  
                                                                         § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Opiekunowi Rej. VIII i Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

 
                                                                     § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     

 

 
        Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes ZO 
 
                  Janusz Olszewski                                 Mirosław Iwański 
 

 
 
 
 

 


